
 1 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ 

Руменачка број 110а 

Нови Сад 

Број: 3-108/2014-VII 

Шифра: ЈНМВ-У-1/2014-ГУП 

Дана: 14. априла 2014. године 

Нови Сад 

 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12), 

Комисија за јавну набавку услуга – штампање за потребе одржавања Сајма запошљавања 08. маја 

2014. године, шифра: ЈНМВ-У-1/2014-ГУП је дана 14. априла 2014. године, сачинила  

 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ I 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – ШТАМПАЊЕ ЗА ПОТРЕБЕ 

ОДРЖАВАЊА САЈМА ЗАПОШЉАВАЊА 08. МАЈА 2014. ГОДИНЕ 

- ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ - 
(Шифра: ЈНМВ-У-1/2014-ГУП) 

 

 

 

Тачка 1. 

 У конкурсној документацији за јавну набавку услуга – штампање за потребе одржавања 

Сајма запошљавања 08. маја 2014. године, шифра: ЈНМВ-У-1/2014-ГУП, у делу Конкурсне 

документације под редним бројем V Упутство понуђачима како да сачине понуду, тачка 2. 

Начин на који понуда мора бити сачињена, речи: „Понуда се сматра благовременом уколико 

је примљена од стране Наручиоца до 21. априла 2014. године до 10
00

 часова.” замењују се 

речима „Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до 22. 

априла 2014. године до 10
00

 часова”. 

 

Тачка 2. 

 У вези са овим изменама, Наручилац ће сачинити пречишћен текст конкурсне 

документације. 

 

 

 

 

                                                                                               КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  


